auctoritas Episcoporum, tuaque praesertim, dilecte fili
Noster, cui partes erunt agendae pares dignitati qua prae-
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stas. Equidem haud ambigimus quin, ducibus vobis, Hispa-
niae fidèles catholicae religionis Studium a maioribus tra- '8ч°-

ditum constanter retiñere pergant, ac sedulo meminerint

hanc sibi potissimam gloriae et potentiae caussam extitisse.
At vero fructus maximus atque optatissimus per hune Fructus

conventum capiendus erit ex aucta et confirmata animorum fcoi"igendus

coniunctione ad communem matrem Ecclesiam tuendam,

quae in praesens conflictatur asperrime. Huius concordiae rum in

conciliandae fovendaeque Studium cum tibi aliisque Eccle- desia.

siarum praesulibus, turn ceteris Hispanis fidelibus commen-

damus enixe.

Haud obscurae sunt Nobis pertinacis dissidii caussae, e

studiis partium in re civili manantes, quae istic catholicos
. . -v. .. ... Pontifex

viros inter se committunt et ab omens arcent gravionbus frémit ça-

quae Deo et Ecclesiae debentur. Agnoscant denique omnes
'' "'

hoc sibi esse agendum, quod litteris Nostris encyclicis XVIII monitis /?-'^ ^ J rentes suis,
kalendas Februarias datis tradidimus, ut, misera et inani ¡teñía dis-

... . ... . cardias po-
concertatione relicta, viribus mnctis invictae phalangis nant.

instar, consurgant ad caussam tuendam reî catholicae in

grave discrimen adductam. — Quamobrem te aliosque His-
paniarum Antistites etiam atque etiam hortamur, ut occa-

sionem nacti, quam indictus vobis conventus praebet, nulli.,,..,
„ . . , Optatissi-

parcatis labon et mdustnae quae nectere possit obfirmatos mam

ánimos, ne se amplius ferri sinant eo contentions spiritu,

qui spiritui adversatur lenitatis et pacis divini Conditoris
Ecclesiae, ,ct communium hostium effert audaciam. Eos
itaque, prout res postulaverit, monete, obsécrate et arguite,
ñeque eos latere sinite, optatam hanc concordiam, tantorum

parentem et altricem bonorum, sine gravi piaculo praepe-
diri ac scindi non posse. Testera interea paternae caritatis

Nostrae Apostolicam benedictionem habete, quam tibi,
dilecte fili Noster, aliisque, qui Hispanarium dioecesibus

praesunt, simulque clero et fidelibus vigilantiae vestrae

commissis peramanter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die 19 Februarii 1890,

Pontificatus Nostri anno duodecimo.

LEO PP. XIII.

ACTA LEONIS XIII. IV. —3.
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ricordato, Ci ammonisce délia Nostra grande età e degli
anni non brevi passât! in tempi assai diflicili sulla Cattedra